SSF67A25B75PM12 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Cynergy3 SSF67A25B75PM12 Cynergy3 સ લાયર Cynergy3 ડ ુટર
Cynergy3 SSF67A25B75PM12 Cynergy 3 SSF67A25B75PM12
Cynergy3
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર SSF67A25B75PM12
ઉ પાદક Cynergy3
વણન DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 479 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ રે ટગ 120VDC, 250VAC
લખો Liquid
વીચ એ ટ વેશન લેવલ 0.984", 2.953" (25mm, 75mm)
સર ઝ SSF67PM12
આઉટ ુટ કાર Switch (2) (Single Float)
આઉટ ુટ પરેખાંકન SPST-NO, SPST-NC
બી  નામો 725-1322
ઓપરે ટગ તાપમાન 135°C
માઉ ટગ કાર Panel Mount, M16x2 Thread
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
ૂનતમ વાહ  વ શ  ેવીટ 0.8
સામ ી - હાઉ સગ અને ઝમ 316 Stainless Steel
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
વતમાન 600mA
SSF67A25B75PM12
ભાગ નંબર: SSF67A25B75PM12
ઉ પાદક / ા ડ: Cynergy3
ઉ પાદન વણન DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 479 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B75PM12.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
SSF67A25B75PM12 ની વ શ તાઓ
SSF67A25B75PM12.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
SSF67A50A100PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  500 pcs
RFQ
SSF67A50A200PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  382 pcs
RFQ
SSF67A50A200
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
ઉપલ ધ છે:  441 pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  400 pcs
RFQ
SSF67A25B75
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
ઉપલ ધ છે:  433 pcs
RFQ
SSF67A25B250PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  517 pcs
RFQ
SSF67A50A150PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  405 pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  456 pcs
RFQ
SSF67A25B250
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  421 pcs
RFQ
SSF67A25B300
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  488 pcs
RFQ
SSF67A50A100
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  423 pcs
RFQ
SSF67A50A150
ઉ પાદકો:  Cynergy3
વણન:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
ઉપલ ધ છે:  462 pcs
RFQ